forma infertur 3, 10, 13 paucis familiarium adhibitis minas accusantium et hinc preces audit i. e. inde minas a. et h. p. c) *hinc inde* i. q. *utrinque* IV, 62, 13 fulgentibus hinc inde Gallorum vexillis. [Ritter hinc Germanorum, inde G.] d) *hinc vel illinc* G 44, 11 solutum.. et mutabile, ut res poscit, h. v. i. remigium. III, 47, 19 sic inter undas volvuntur (camarae), pari *utrinque* prora et mutabili remigio, quando h. v. i. appellere indiscretum et innoxium est i. q. auf, mit der einen oder anderen seite: Her, rectius mit vorder- oder hintertheil, ut 2, 6, 7 plures (naves) adpositis *utrinque* gubernaculis, converso ut repente remigio h. v. i. adpellerent. e) *hinc.. hinc pro inde.. hinc de pers.* A 25, 10 cum.. pedes equesque et nauticus miles.. suos casus attollerent, ac modo silvarum ac montium profunda, modo tempestatum ac fluctuum adversa, hinc (i. e. a terrestri exercitu) terra et hostis, hinc (i. e. a nauticis militibus) victus Oceanus militari iactantia compararentur.

B) de *origine et causa* a) praeter D 10, 35 et 13, 9, 9 omisso verbo subst. vel 'oriri, nasci, sim.' D 10, 35 *hinc ingentis *existere ad sensus, haec.. praepicie laudari. 13, 9, 9 (Corbulo) praefectum.. recipere obsides iubet. hinc ortum inter praefectum et centurionem iurgium (cf. infra IV, 6) ne.. spectaculo esset, arbitrium rei obsidibus.. permisum. atque illi.. Corbulonem praetulere. unde discordia inter duces. D 36, 10 hinc leges assidue et populare nomen, hinc contiones magistratum.., hinc accusationes potentium reorum et.. inimicitiae, hinc procerum factiones et assidua senatus adversus plebem certamina. I, 84, 6 quid aliud quam seditionem et discordiam optabunt? ne miles centurioni, ne centurio tribuno obsequatur, (ut) hinc confusi pedites equitesque in exitium rnamus. Alii de tempore intelleg. II, 30, 14 studia tamen militum in Caecinam inclinabant,.. hinc aemulatio ducibus. 53, 12 respondit, ipsum viventem quidem relictum, sed.. abruptis vitae blandimenti. hinc admiratio et plura interrogandi pudor, atque omnium animi in Vitellium inclinavere. III, 23, 13 Flavianis (luna) aequior a tergo; hinc maiores equorum virorumque umbrae*, et falso, ut in corpora, iectu tela hostium circa cadebant. 25, 19 advertere proximi, deinde plures: hinc per omnem aciem miraculum et questus et saevissimi belli execratio. IV, 6, 12 placnerat mitti ad principem legatos. hinc inter Helvidium et Eprium acre iurgium. 14, 7 impubes et forma conspicui.. ad stuprum trahebantur. hinc invidia et compositae seditionis auctores perpulere ut dilectum abnemerent. V, 5, 14 animos proelio aut suppliciis peremptorum aeternos putant: hinc generandi amor et moriendi contemptus. 21, 14 aderat fortuna, etiam ubi artes defuisse; hinc ipsi exercituique minor cura disciplinae. 2, 69, 3 Germanicus.. cuncta, quae.. iusserat, abolita.. cognovit. hinc graves in Pisone contumeliae, nec minus acerba quae.. 4, 39, 11 quod pulcherrimum adeptum (esse Scianum), ut coniunctione Cesaris dignus crederetur: hinc initium spei. 12, 4, 5 Vitellius.. ferre crimina in Silanum, cuius